Diário   Oficial Página 150   19 de Abril de 2022 Nº 28.227

DETRAN
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

<BEGIN:1337319:150>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por
meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas atribuições e na
conformidade dos autos, HOMOLOGA o(s) lote(s) abaixo relacionado(s) do
Pregão Eletrônico nº 03/2022, nos termos do artigo 51 do Decreto Estadual
nº 840/2017, conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Aquisição de materiais de consumo (itens gerais e materiais de
expediente) para atender às demandas do Departamento Estadual de
Trânsito de Mato Grosso.

LOTE CNPJ EMPRESA PROPOSTA
FINAL

1 ME 34.035.241/0001-
98

ALVARO JOSE CAMARGO DA SILVA R$ 169,65

2 ME 34.035.241/0001-
98

ALVARO JOSE CAMARGO DA SILVA R$ 79,98

3 ME 34.035.241/0001-
98

ALVARO JOSE CAMARGO DA SILVA R$ 269,85

5 ME 26.148.070/0001-
85

MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E
ELETRONICO

R$
16.200,00

6 ME 26.148.070/0001-
85

MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E
ELETRONICO

R$
1.698,00

7 ME 34.035.241/0001-
98

ALVARO JOSE CAMARGO DA SILVA R$
11.380,00

8 ME 34.035.241/0001-
98

ALVARO JOSE CAMARGO DA SILVA R$
3.284,00

9 ME 26.148.070/0001-
85

MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E
ELETRONICO

R$
2.900,00

10
ME

26.148.070/0001-
85

MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E
ELETRONICO

R$
3.800,00

11 ME34.035.241/0001-
98

ALVARO JOSE CAMARGO DA SILVA R$ 160,00

12
ME

34.035.241/0001-
98

ALVARO JOSE CAMARGO DA SILVA R$ 754,00

13
ME

34.035.241/0001-
98

ALVARO JOSE CAMARGO DA SILVA R$ 165,00

14
ME

34.035.241/0001-
98

ALVARO JOSE CAMARGO DA SILVA R$ 470,00

15
ME

26.148.070/0001-
85

MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E
ELETRONICO

R$ 279,00

16
ME

26.148.070/0001-
85

MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E
ELETRONICO

R$
1.730,00

17
ME

34.035.241/0001-
98

ALVARO JOSE CAMARGO DA SILVA R$
1.200,00

18
ME

44.120.619/0001-
05

COMERCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA
LTDA

R$
17.000,00

19
ME

34.035.241/0001-
98

ALVARO JOSE CAMARGO DA SILVA R$
1.080,00

20
ME

41.585.757/0001-
71

MEIRIANE TELES FRANCISCO R$
6.888,00

21
ME

26.148.070/0001-
85

MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E
ELETRONICO

R$
2.614,50

22
ME

26.148.070/0001-
85

MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E
ELETRONICO

R$
13.860,00

23
ME

34.035.241/0001-
98

ALVARO JOSE CAMARGO DA SILVA R$ 815,00

24
ME

34.035.241/0001-
98

ALVARO JOSE CAMARGO DA SILVA R$
8.196,00

25
ME

34.035.241/0001-
98

ALVARO JOSE CAMARGO DA SILVA R$
9.909,00

26
ME

41.585.757/0001-
71

MEIRIANE TELES FRANCISCO R$
4.950,00

27
ME

41.585.757/0001-
71

MEIRIANE TELES FRANCISCO R$
4.065,00

TOTAL R$
113.916,98

Cuiabá/MT, 18 de abril de 2022.

MARIA CAROLINA BORGES DAL’MAGRO
Assessora Técnica II

DETRAN/MT
<END:1337319:150>

Hospital Santa Casa
Hospital Metropolitano

Reformados e entregues:

Hospitais Regionais de Rondonópolis,
Sinop, Sorriso, Cáceres e Colíder.

Em reforma:

Hospitais Regionais de Juína, Araguaia,
Tangará da Serra e Alta Floresta.

Novos hospitais com obras
começando em 2022:

Hospital Júlio Müller
Hospital Central

Em construção:

mt.gov.br

É O GOVERNO DO ESTADO CUMPRINDO
SUA OBRIGAÇÃO DE PRESTAR CONTAS

DO QUE FAZ AO CIDADÃO.

ENFERMEIRA

AS OBRAS NA

NÃO PARAM

E CONSTRÓI HOSPITAIS.

O GOVERNO DE MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

	_Hlk99643237
	_Hlk100573466
	_Hlk99643237
	_Hlk100573466
	PODER EXECUTIVO
	ATO DO GOVERNADOR
	DIVERSOS

	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	ATOS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	CONTRATO
	EDITAL
	INSTRUÇÃO NORMATIVA
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	EDITAL
	EXTRATO
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	EXTRATO
	PORTARIA
	POLÍCIA MILITAR
	OUTROS

	FUNDAÇÃO NOVA CHANCE
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	LAUDA
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	EXTRATO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
	ATOS
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	EDITAL
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	AUTORIZAÇÃO
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	FUNDAÇÃO DE AMPARO ÀPESQUISA
	EXTRATO

	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	PORTARIA

	AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO
	ATAS
	ATOS
	EDITAL
	OUTROS

	INSTITUTO MATO GROSSO SAÚDE
	EXTRATO

	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	EXTRATO

	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	EXTRATO
	PORTARIA

	EMPRESA MATO-GROSSENSE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
	PORTARIA

	EMPRESA MATOGROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTENCIA E EXTENSÃO RURAL S/A
	EXTRATO
	OUTROS

	COMPANHIA MATOGROSSENSE DE GÁS
	EDITAL

	COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO
	EXTRATO

	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

	PODER EXECUTIVO
	EVENTOS DE PESSOAL
	SECRETARIAS
	CASA CIVIL
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
	PROCURADORIA GERAL DO ESTADO
	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL
	POLÍCIA MILITAR
	CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
	PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
	SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
	SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE MATO GROSSO
	JUNTA COMERCIAL
	INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO
	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÃO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	EDITAL

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	EDITAL

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
	EDITAL
	OUTROS

	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

	PODER LEGISLATIVO
	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

	PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAGUAI
	PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAINHA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASNORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI DOESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL DOESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP

	PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
	CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA

	PODER JUDICIÁRIO
	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	EDITAIS